EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  07010001/2025    -  CONTRATO  Nº
202501220003  - ORIGEM: Dispensa  Nº 17010005/2025- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA  PENHA  -  CONTRATADA(O).....:  AC2B
TECNOLOGIA EIRELI  OBJETO: Contratação de empresa especializada em
software para painel de votação eletrônica destinado a Câmara Municipal
de José da Penha - VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  1001.01.031.0011.0.024  -  Manutenção  das
Atividades  e  Serviços  Administrativos  do  Legislativo,  R$  36.000,00  no
elemento de despesa 33903911:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica,  Locação  de  Softwares;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 22 de janeiro de 2025

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com